
Zarządzenie nr 35/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 29 kwietnia 2011r.

w sprawie: zatwierdzenia ,,Dokumentacji ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy
       i Miasta w Gryfowie Śląskim”

Na podstawie art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym (t.j.Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) w związku z ustawą z dnia 29 sierpnia1997r. o ochronie danych
osobowych (t.j.Dz.U. Z 2002r. Nr 101,poz.926)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje:

§1

Zatwierdzam ,,Dokumentację ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie
Śląskim” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi bezpieczeństwa danych.

§3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


